LIDO E
Sala das

ESPACHADO
f ,/___ __/  IA

nte

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 395/2018

Mudança da Sede do Corpo de Bombeiros,
da Rua Noel Rosa para a Rua 1° de Maio,
em frente à Praça das Bandeiras na
Grande Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feito a mudança da
Sede do Corpo de Bombeiros, da Rua Noel Rosa para a Rua 1° de Maio, em frente à
Praça das Bandeiras na Grande Pioneiro

Devido a atual sede ser pequena e estar em um local de difícil acesso
solicita-se a sua mudança.

Diante da situação e objetivando maior segurança à população, solicita-
se atenção a esta demanda, visto que, a presente é anseio da comunidade daquela
região.

SALA DAS SESSÕES, 9 de maio de 2018.

Genro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9AD34F6A698C86602CB42BC4FC2A5334 CODIGO DO DOCUMENTO: 020794
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 395/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello